

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік» щодо ефективного розподілу незапланованих доходів Державного бюджету України для запобігання та подолання негативних наслідків, спричинених пандемією COVID-19, виплати субсидій та інших платежів і впровадження заходів енергоефективності»

Зміст положення (норми) чинного акту	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акту
<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.107.436.779,4 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 981.823.034,5 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з <u>додатком № 1</u> до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.345.052.705,3 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.205.806.057,8 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 139.246.647,5 тис. гривень;</p>	<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.146.847.446,4 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.021.233.701,5 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з <u>додатком № 1</u> до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1 379 334 024,4 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1 237 887 376,9 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 141 446 647,50 тис. гривень;</p>

Народна депутатка України

Совсун І.Р. (посв. 223)



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Совсун Інна Романівна (3094507969)

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000002925150042C18200

Дійсний до: 20.03.2022 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 223д9/1-2021/288217 від 16.09.2021



642735